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Şubemizin 35. Olağan Genel Kurulu’nu 3-4 Şubat 2024 tarihlerinde düzenlemiştik. 
Aradan geçen iki yıllık dönemde sürdürdüğümüz 35. Dönem çalışmalarını ise 31 Ocak-
1 Şubat 2026 tarihlerinde düzenleyeceğimiz 36. Olağan Genel Kurul ile tamamlıyoruz. 
Ekonomik krizin de etkisiyle tarihimizin en zor çalışma dönemlerinden birini daha geride 
bırakıyoruz. Komisyonlarımızda görev alan üyelerimizin katkılarıyla; mesleğin korunması, 
bilim ve tekniğin ülke gündeminde üst sıralara yükselmesine yönelik çalışmalarımızı dönem 
boyunca sürdürmeye gayret ettik. Şubemiz, Odamızın ülke genelinde sürdürdüğü bu sistemli 
çalışmanın odağında yer almaktadır. EMO’nun temel taşı olma niteliğindeki Şubemizi 
güçlendirerek geleceğe hazırlayan meslektaşlarımıza bir kez daha şükranlarımızı sunarız.

Hepinizin bildiği gibi Şubemizin en basit faaliyeti bile yüzlerce meslektaşımızın görüş ve 
önerileriyle şekillenmekte, yine onların katkı ve emekleriyle hayata geçmektedir. Bilimsel 
bilginin paylaşılmasının yanı sıra meslektaşlarımızın deneyimlerini de aktardığı mekanizmalar 
oluşturarak mesleğe katkı sağlamayı bu dönemde de sürdürdük. Şubemiz, Odamız ve bir bütün 
olarak örgütümüz TMMOB, üyenin “öz” yönetimiyle idare edilmektedir. Gelişmiş demokratik 
işleyişe sahip mekanizmalarla düzenlenen Genel Kurullar sonucunda oluşan Oda kurullarının 
çalışmaları, dönem içinde üyelerin yer aldığı komisyonlar aracılığıyla şekillendirilmektedir. 
Odalarımızda, mesleki kurullardaki değişiklikler de dâhil olmak üzere tüm çalışmalar, uzun 
erimli karar alma süreçlerinin sonunda gerçekleştirilmektedir.

Çalışma dönemimizde, 27 Şubat 2024 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Anayasa 
Mahkemesi kararı ile 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ndeki TMMOB’a ilişkin hükümler 
iptal edildi. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk kararnamesinde; Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’na mimarlık ve mühendislik meslek kuruluşlarına ilişkin mevzuatı 
hazırlama ve bunları denetleme yetkisi verilmişti. TMMOB’un yetki ve sorumluluklarının 
bir bakanlığa devredilerek örgütümüzün vesayet altına alınmasına yönelik bu girişim, 
Anayasa Mahkemesi’nden döndü. Anayasa Mahkemesi, kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşlarına özerklik tanınmasının nedenini; belli bir mesleğe mensup olanların faaliyetlerini 
hizmetin gereklerine ve kamu yararına uygun biçimde sürdürmelerini güvence altına almak 
olarak ifade etti. Mahkeme; meslek kuruluşlarının özerkliğinin, merkezi idareden bağımsız 
olarak karar ve yürütme organlarını seçebilme, mesleki faaliyetlerle ilgili üyelerini bağlayıcı 
kararlar alma ve uygulama, meslek mensuplarının uyacağı ilke ve kuralları belirleme ve disiplin 
tedbirleri uygulama yetkilerini içerdiğine vurgu yaptı.

Bu dönemde de meslek örgütlerinin uyarılarının göz ardı edilmesinin ağır sonuçlar 
doğurduğuna şahit olduk. 2024’ün Şubat ayında Erzincan İliç’teki altın madeninde kapasite 
artışının felakete yol açtığına tanık olduk. TMMOB’un uyarılarına, hatta “ÇED Gerekli Değildir” 
kararına karşı dava açmasına rağmen bu felaket yaşandı. Erzincan İdare Mahkemesi, 
TMMOB’un kapasite artırımına karşı açtığı davada ancak facianın ardından yürütmeyi 
durdurma kararı verebildi. Yaklaşık üç yıl süren yargılama boyunca TMMOB’un dilekçelerinde 
yer alan tüm uyarılar birer birer gerçekleşti.

Uzun yıllar AKP’nin egemen olduğu yerel yönetimler, Mart 2024’te yapılan seçimlerde 
büyük ölçüde muhalefete geçti. Yerel seçimlerin yaklaşık bir yıl sonrasında, Mart 2025’te ise 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve potansiyel cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu 
tutuklandı. İktidar partisi, 2002 yılında girdiği ilk seçimden bu yana ilk kez 2024’te ikinci 
parti konumuna geriledi. Dönem içinde iktidarın yargı organlarını araçsallaştırarak TBMM, 
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yerel yönetimler ve meslek örgütlerinin seçim süreçlerine müdahale etmeyi alışkanlık hâline 
getirdiğine şahit olduk. Seçilmiş milletvekillerini cezaevinde tutmak, belediye başkanlarının 
yerine kayyım atamak gibi uygulamalar yaygınlaştı.

Emek ve Dayanışma Günü’nü kutlayarak başladığımız 2024’ün Mayıs ayında, Wenergy 
Expo kapsamında Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Sempozyumu’nu düzenledik. Sempozyum 
kapsamında “Yenilenebilir Enerji Sektöründe Dijitalleşme”, “Fotovoltaik Enerji Sistemleri: 
Yeni Nesil Uygulamalar ve Çözümler” ile “Elektrikli Araçlar ve Enerji Depolama Teknolojileri” 
başlıklı oturumlar gerçekleştirildi.

2024’ün yazında elektrik dağıtım şebekesinin eksikleri,  Haziran 2024’te Diyarbakır’ın Çınar 
ile Mardin’in Mazıdağı ilçeleri arasındaki bölgede felakete yol açtı. 15 yurttaşımızın hayatını 
kaybettiği bu büyük yangının elektrik kaynaklı olduğu saptandı. Diyarbakır Şubemiz, yangın 
bölgesinde inceleme yaparak dağıtım şebekesindeki eksikleri belirledi. Dağıtım şirketlerinde 
gerektiği kadar mühendis ve teknik personel istihdam edilmemesinin, edilenlere ise asgari 
ücret dayatılmasının; pahalı hizmet sunmanın yanında can ve mal güvenliği sorunlarına da yol 
açtığını acı bir biçimde öğrendik. Bu felaketten kısa bir süre sonra Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK), konutlara yüzde 38 zam yapıldığını açıkladı. EPDK’nın zam gerekçesini 
“enerji üretim maliyetlerinde yaşanan artış” olarak duyurmasına rağmen, konutlar için düşük 
kademede perakende enerji bedelindeki artış yüzde 2,5 ile sınırlı kaldı; dağıtım şirketlerine 
aktarılan dağıtım bedeline ise yüzde 58,9 oranında zam yapıldığı ortaya çıktı.

Elektrik kaynaklı yangınların ardından Temmuz 2024’te bu kez yağan yağmur başka bir 
felakete kapı araladı. İzmir Alsancak’ta yaşanan bu faciada iki yurttaşımız acı bir biçimde 
hayatını kaybetti. İki yurttaşımızın sokakta yürürken elektrik akımına kapılarak hayatını 
kaybettiği facia sonrası Şubemiz, tüm imkânlarıyla benzer kazaların bir daha yaşanmaması 
adına eksikleri belirleyerek kamuoyuyla paylaşmaya çalıştı. Sahadaki teknik heyetimizin 
ilk izlenimlerinin de paylaşıldığı bir basın açıklamasının ardından, yazılı ve görsel basının 
taleplerini karşılayarak uyarılarımızı sürdürdük.

Tüm dünyada dağıtım şebekelerinde dijitalleşme çalışmaları yapılırken, ülkemizde can 
ve mal güvenliğinin bile sağlanamaması kabul edilemez. Özelleştirme sonrası dağıtım 
şirketlerindeki teknik yeterlilik büyük oranda azalmış, deneyimli kadrolar uzaklaştırılmış, 
hizmetlerin çoğu taşeron firmalara devredilmiştir. Denetimsizlik ve sistemsel sorunlar 
nedeniyle oluşan kazaların sorumluluğu ise ne yazık ki meslektaşlarımıza kesilmeye 
çalışılmaktadır. Şebekedeki teknik denetim eksikliği giderilmeden, sınırlı yetkileri olan 
meslektaşlarımızın da mağdur olması kaçınılmazdır. Özelleştirmelere yönelik mücadelemiz 
ve sonrasında dağıtım şirketlerine yönelik denetim çağrılarımızın odağında, bu şirketlerde 
çalışan meslektaşlarımızı koruma gayreti de yer almaktadır. Bu dönemde özelleştirme ve 
piyasalaştırma uygulamalarının, şebekeyi can güvenliği sorunları yaratacak düzeyde bir 
bakımsızlığa mahkûm ettiği daha net biçimde ortaya çıktı. Faturalara yüklenen fahiş dağıtım 
bedeline rağmen, enerji kalitesi bir yana can güvenliğinin bile sağlanmaması, özelleştirme 
macerasını sonlandırmak gerektiğini kanıtlamaktadır.

Ekim 2024’te meslektaşlarımızın önemli bir çalışma alanı olan asansörlere ilişkin önemli 
bir etkinlik gerçekleştirdik. Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte, asansör 
sektöründeki en güncel gelişmelerin, teknolojik yeniliklerin ve uygulama çözümlerinin 
kapsamlı bir şekilde ele alındığı XI. Asansör Sempozyumu ve Sergisi’ni 17-18-19 Ekim 2024 
tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenledik. 

Benzer şekilde Ekim 2024’te İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile 



35. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi8

TMMOB’a bağlı Makina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası,  Çevre Mühendisleri 
Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Tekstil Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası ve Maden 
Mühendisleri Odası iş birliğiyle Uluslararası Katılımlı Yangın Sempozyumu’nu düzenledik. 

Yine Ekim 2024’te kentimiz için önemli bir protokole de imza attık. Şubemiz ile İzmir 
İnovasyon ve Teknoloji A.Ş. arasındaki iş birliği protokolü imzalandı. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi iştiraki olan şirketin yürüttüğü sağlıklı kentleşme, nitelikli yapılaşma ve akıllı 
şehirler projelerinin bilimsel ilkelere, mesleki kurallara uygun şekilde gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu protokol kapsamında 31 Ekim - 1 Kasım 2024 tarihlerinde “Akıllı Şehirler” 
temalı bir hackathon düzenledik. Hackathon, EMO-Genç üyelerini; akademisyenler, uzmanlar 
ve farklı disiplinlerden katılımcılarla bir araya getirdi. İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş. ile 
İzQ İnovasyon Merkezi iş birliğinde gerçekleştirilen etkinlikte; akıllı trafik, enerji yönetimi, 
sürdürülebilirlik, IoT, afet ve acil durum yönetimi gibi başlıklarda yenilikçi ve teknolojik 
çözümler üretildi. Afet odaklı projelerin öne çıktığı 24 saatlik maratonun sonunda Veni Vidi 
birincilik, GMO City ikincilik, Melitos ise üçüncülük ödülünü aldı.

Etkinlik, yerli teknoloji geliştirmenin ve kamu yararını önceleyen mühendislik anlayışının 
önemini bir kez daha ortaya koydu. Gençlerin toplum yararına, güvenli ve dirençli şehirler için 
ürettikleri projeler, nitelikli insan kaynağımızın Ar-Ge ve inovasyon kapasitesini gözler önüne 
serdi. Meslek Odası olarak akıllı şehirler, bilişim teknolojileri, yapay zekâ ve yazılım alanlarında 
gençleri desteklemeyi; teknolojiyi halkın yararına sunan bir anlayışla çalışmalarımızı 
sürdürmeyi devam ettireceğiz. Toplum yararına hayati çözümler geliştirmeye odaklanan 
gençlerimizle gurur duyuyoruz. Teknolojiyi halkımızın yararına sunmayı çalışma anlayışının 
merkezine yerleştiren bir meslek örgütü olarak, sürekli gençleşen kadrolarımızla hizmet 
etmeye devam edeceğiz.

2024’ün son önemli etkinliğini ise 24 Aralık 2024’te Tepekule Sergi ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirdik. Odamızın 70. kuruluş yıl dönümünde meslek yaşamında 25, 40, 50 ve 60 
yıllarını dolduran üyelerimize, ülke kalkınmasına sağladıkları katkılar için teşekkür ederek 
plaketlerini sunduk. Her aralık ayında olduğu gibi 2024’te de Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 
düzenledik. Aralık ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz bu seminerlerde onlarca meslektaşımız, 
deneyimlerini ve bilgi birikimlerini genç mühendislere aktardı.

Ocak 2025’ten itibaren konutlar için son kaynak tarifesi limiti yıllık 5 bin kWh’e düşürüldü. 
Bu düzenleme ile konutları da kapsayan, piyasa koşullarına bağlı olarak artan ve fiilen gizli 
zam niteliği taşıyan bir mekanizma oluşturuldu. Kalabalık aileler ile elektrikle ısınan ya da 
yaz aylarında klima kullanan haneler bu limiti hızla aşmak zorunda kaldı. Elektrik, tüm mal ve 
hizmetlerin temel girdisi olan vazgeçilmez bir altyapı hizmetidir; bu alandaki her artış, hayatın 
tüm alanlarına zam olarak yansımaktadır. Doğrudan zam yapılmayan dönemlerde dahi limit 
düşürülerek maliyetler dolaylı biçimde yurttaşlara aktarılmıştır. Limit baskısı nedeniyle 
aileler yazın klima kullanımından vazgeçerken, kışın özellikle doğal gazın olmadığı bölgelerde 
odun ve kömür sobasına yönelmek zorunda kalmıştır. Ocak 2026’da limitin yıllık 4 bin kWh’e 
düşürülmesiyle bu yük daha da ağırlaşmıştır. Temel bir insan hakkı olarak kabul edilmesi 
gereken enerjiye erişimin maliyeti, bu uygulamalarla azaltılmak yerine toplumun sırtına daha 
fazla yüklenmiştir.

Mart 2024’te gerçekleştirilen yerel seçimlerin yaklaşık bir yıl sonrasında, Mart 2025’te 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve potansiyel cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu 
tutuklandı. Aday olmasına engel olabilecek şekilde, yıllar önce alınmış lisans diplomasının 
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da iptal edilmesi ülke genelinde protesto edildi. Milyonların katılımıyla mitingler yapıldı. Ülke 
tarihinin en önemli dönüm noktalarından birini yaşadık. Özellikle üniversite gençliğinin tavrı, 
iktidarın antidemokratik uygulamalarını sınırladı. Seçimle göreve gelmiş yerel yöneticilerin 
görevden alınarak yerlerine kayyum atanması sadece demokratik iradenin gaspı değil, aynı 
zamanda teknik uzmanlık temelli yerel yönetim anlayışına da ağır bir darbedir. İktidar bloğunu 
güçlendirmeye yönelik girişimlere, en yüksek oy oranına sahip parti dâhil olmak üzere 
muhalefetin bir bütün olarak etkisizleştirilme çabaları da eşlik ediyor. Meydanları dolduran 
gençlerin çağrısıyla düzenlenen protesto eylemleri, otoriterleşme eğilimi gösteren tüm 
hükümetlere karşı ciddi bir uyarı olarak değerlendirilmektedir. Çalışmalarımızı, bu ağır siyasi 
baskı ve antidemokratik uygulamaların zirve yaptığı bir dönemde tamamladık.

Dönem içinde Öğrenci Üye Kolu (EMO-Genç) üyelerimize yönelik etkinlikler de düzenledik. 
Şubemizin Dijital Dönüşüm ve Yeni Teknolojiler Komisyonu tarafından bir dizi etkinlik, seminer 
ve teknik gezi düzenlendi. Kültür, Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz dönem boyunca 
tiyatrodan edebiyata, müzikten felsefeye uzanan etkinlikler gerçekleştirdi. Konferans 
salonu ve sahne altyapısının etkin biçimde kullanıldığı bu dönemde, İzmir Şubesi Tiyatro 
Topluluğu kuruldu. Reginald Rose’un eserinden uyarlanan “12 Öfkeli” oyunu, Haziran 2025’te 
prömiyer yaparak yoğun ilgi gördü ve 300’ü aşkın izleyiciyle buluştu. 12 Öfkeli, Ekim 2025’te 
gösterimlerine devam ederken; topluluk, yeni sezon için oyun çıkarma ve kısa oyun yazma 
gibi atölyelerle çalışmalarını sürdürüyor. Halk Şarkıları Koromuz ise “Renklerin Sesi-Yeryüzü 
Şarkıları” başlıklı konseriyle gönüllerimizi fethetti.

Dönem içinde edebiyatta Hidayet Karakuş ve Gaye Boralıoğlu söyleşileri; tiyatroda Betül 
Arım’ın tek kişilik oyunu ve Gürol Tonbul ile Hakan Özgömeç buluşmaları, Levent Üzümcü 
ile “Sanat ve Toplum” söyleşisi, Prof. Dr. Ahmet Arslan’ın “Felsefe ve Biz” söyleşisi ve Prof. 
Dr. Hasan Erkek’in Cumhuriyet’in 100. yılına adanan şiirsel yolculuğu dikkat çeken etkinlikler 
arasında yer aldı. Ayrıca Hasan Hüseyin Korkmazgil ve Genco Erkal anmaları da düzenlendi. 
Dönem içinde çok sayıda gösterime bilet organizasyonu yapılırken geziler de gerçekleştirildi. 
Elbette bu etkinlikler uzun erimli çalışmalar sonucu ortaya çıktı. Tiyatro Topluluğumuz ve 
Halk Şarkıları Koromuz haftanın belli günlerinde düzenli olarak çalışarak yüksek nitelikli 
sonuçlar elde ettiler. Kültür, Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuza teşekkür ederken bu 
etkinliklere katkı veren tüm üyelerimize de şükranlarımızı sunarız.

Mayıs 2025’te ekonomik kriz, hayat pahalılığı, ifade özgürlüğü ihlalleri ve sosyal adaletsizlik 
karşısında emekçiler ve gençlerle birlikte 1 Mayıs’ta alanlarda omuz omuza durduk. Mühendis 
ve mimarlar olarak bizler de emekten ve bilimden yana bir ülke mücadelesini sürdürme 
kararlılığımıza vurgu yaparak; demokrasinin, adaletin, barışın, eşitliğin, laikliğin, özgürlüğün 
ve kardeşliğin hâkim olduğu bir yaşam özlemimizi ifade ettik.

Haziran ayında ise Şubemizin 57. kuruluş yıl dönümünü kutladık. 12 Haziran 2025’te 
gerçekleştirdiğimiz “2025 Baharında Dünya ve Türkiye” başlıklı etkinlikte, Prof. Dr. Hayri 
Kozanoğlu ile siyasi ve toplumsal gelişmeleri değerlendirdik. Şubemizin sürdürdüğü mesleki 
mücadelenin temellerini atan 68 kuşağının toplumcu gençlerini andık. Bugün de gençlerimizin 
öncülüğünde şekillenen mücadele; eşitlik, özgürlük ve adalet umudumuzu güçlendiriyor.

2025 yılı da bir önceki yaz gibi başta İzmir olmak üzere farklı bölgelerde orman yangınlarının 
yaşandığı bir yıl oldu. İzmir Valisi Süleyman Elban, Çeşme’de yaşanan bir yangının elektrik 
hattından çıktığını açıkladı. Odamız, daha bir ay önce yazılı bir basın açıklaması yaparak dağıtım 
şirketlerine önlem alma çağrısı yapmıştı. Yangınlar ancak yanacak ağaç kalmadığında kontrol 
altına alınabildi. Can kayıplarının da yaşandığı bu felaketler karşısında, bu yıl da yeterince 
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hazırlık yapılmadığı ortaya çıktı. Yangınların çok önemli bir kısmının elektrik enerjisi kaynaklı 
olduğu Orman Genel Müdürlüğü verilerine yansıdı. Şebeke iyileştirmeleri yaparak yangını 
büyümeden tespit edebilen sensörler, kameralar, görüntü işleme ve yapay zekâ yazılımlarının 
kullanıldığı sistemlerin devreye alınması için yaptığımız çağrı da değerlendirilmeyi bekliyor.

Bu dönem yaz aylarında enerji tüketimi geçmişe kıyasla oldukça artmıştır. Klima 
kullanımının artması, iletim hatlarında taşınan elektrik yükünü artırmakta ve yüksek 
gerilim trafo tesislerinde arızalara yol açabilmektedir. Klima kullanımı her yıl belirgin bir 
şekilde artmaktadır. Elektrik dağıtım şirketleri, yaz aylarında yükün artacağını öngörerek 
önceden önlem almalı ve yeterli yatırımları yaparak trafo kapasitelerini artırmalıdır. Dağıtım 
şebekelerinin eksiklikleri giderilmezse bu kesintiler süreklileşecek ve sosyal medyaya 
İzmir’den yansıyan “buzla trafo soğutma” görüntüleri yayılacaktır.

Odamızın, şubelerimizin katkılarıyla düzenlediği Bitirme Projeleri Sergisi’ni (BPS) ise 
İzmir’de Temmuz 2025’te gerçekleştirdik. Mühendislikte takım ruhunu öne çıkararak yeni 
mezunlar arasında iletişim, dayanışma ve bilgi paylaşımını teşvik etmeyi amaçlayan etkinlik; 
Elektrik, Elektronik ve Haberleşme, Biyomedikal, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği ile 
Tümleşik Projeler kategorilerinde düzenlendi. Deneyimli meslektaşlarımız gençlerimizi yalnız 
bırakmayarak gün boyu projeleri ziyaret etti ve bilgi aldı.

Dönemimizin en büyük etkinliği olan VIII. Elektrik Tesisleri Ulusal Kongre ve Sergisi’ni 
(ETUK 2025) 22-23-24 Ekim 2025 tarihleri arasında düzenledik. Üç günlük etkinlik boyunca 
mühendislik alanının en güncel teknolojileri ve uygulama deneyimleri paylaşıldı; ülkemizin 
enerji ve teknoloji politikaları tartışıldı. Kongre kapsamında enerji, aydınlatma, solar 
teknolojiler, elektrikli şarj sistemleri, otomasyon ve yangın güvenliği gibi alanlarda oturumlar 
düzenlendi. Sergi alanında enerji verimliliği, dijital dönüşüm, yenilenebilir enerji, yapay zekâ 
destekli otomasyon sistemleri, siber güvenlik ve sürdürülebilir teknolojiler alanında geliştirilen 
yeni ürünler ve çözümler tanıtıldı. Kongre kapsamında Aydınlatma Türk Milli Komitesi iş 
birliğiyle gerçekleştirilen XII. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu, “Sürdürülebilir Aydınlatma için 
Yeni Yaklaşımlar” temasıyla çevre dostu ve enerji verimli tasarımların önemine dikkat çekti. 
Sahadaki uygulamalara yönelik bildirilerin de sunulduğu kongrede, mühendislerin gerçek 
yaşamda karşılaştıkları sorunlara çözüm üretmeye odaklanıldı. Şubemizin gerçekleştirdiği bu 
büyük buluşma, yalnızca meslek alanına değil, ülkemizin geleceğine yönelik de umut verici 
bir tablo ortaya koydu. ETUK 2025, katılım çeşitliliğiyle ve geleceğe ışık tutan tartışmalarıyla 
ülkemizin mühendislik birikimini artıran önemli bir dönüm noktası olarak gerçekleşti.

Binlerce katılımcıyı ağırladığımız ETUK 2025’in yorgunluğu bitmeden, 6 Kasım 2025 
tarihinde yine kentimiz için önemli bir başka etkinliğe ortaklık ettik. Türkiye Bilişim Derneği’nin 
İzmir Şubesi ile birlikte “Yapay Zekâ ve Yeşil Dönüşüm” temasıyla VI. İzmir KOBİ’ler ve Bilişim 
Kongresi’ni düzenledik. KOBİ temsilcilerini akademisyenler ve mühendislerle bir araya 
getirdiğimiz etkinlikte, teknolojinin üretime ve toplumsal yaşama etkilerine ışık tutmaya 
çalıştık. Başta yapay zekâ olmak üzere bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin üretim 
biçimlerini, iş modellerini, eğitim sistemlerini ve toplumsal yapıyı derinden etkilediğine vurgu 
yapılan etkinlikte, teknolojiye erişimin bir sosyal politika konusu haline geldiği belirtildi.

Kasım 2025 boyunca meslek alanımızdaki mevzuat değişikliklerine uyum sağlamak 
amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdik. Periyodik kontrollerdeki form zorunluluğu kapsamında 
başlattığımız seminer dizisini İzmir, Aydın ve Manisa’da düzenledik. Seminerlerde “Yangın 
Algılama ve Uyarı Sistemleri”, “Trafo Merkezleri” ile “Elektrik, Topraklama ve Yıldırımdan 
Korunma” tesisatlarının periyodik kontrolleri ele alındı. 
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Kasım ayında ayrıca İnşaat Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası İzmir 
Şubeleriyele birlikte “8. İzmir Rüzgar Sempozyumu’na Doğru: Ekonomi, Teknoloji ve Gelecek” 
başlıklı semineri Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi`nde gerçekleştirdik. 

Odamızın “Üye Buluşmaları ve Teknik Etkinlikler” başlığı altında düzenlediği etkinlik 
serisine de aynı ay İzmir’den “Yeşil Enerji, Ekoloji ve Elektrikli Araçlar” alt başlığıyla katkı 
sağladık. Yenilenebilir enerjide verimlilik ve akıllı şebekeler konularının ele alındığı ilk 
oturumda, entegrasyon ve depolama teknolojilerinin önemine vurgu yapılarak sektördeki 
güncel gelişmeler paylaşıldı. Bölgesel sorunların değerlendirildiği ikinci oturumda ise altyapı 
sorunlarına dikkat çekilerek ağır sanayi bölgelerinde kirlenmenin kritik seviyelere ulaştığı 
ifade edildi.

Kasım 2025’te EMO İzmir Şubesi Öğrenci Kolu (EMO-Genç) tarafından organize edilen 
etkinlikler kapsamında temel çalışma alanlarına ilişkin tesislere teknik geziler düzenlendi. 
Kasım ayı boyunca gerçekleştirilen teknik geziler ve eğitimler, genç mühendis adaylarının 
mesleki gelişimine önemli katkılar sağladı. EMO-Genç üyelerimiz her yıl iş yerleri ve adayları 
buluşturan etkin bir staj programı yürütüyor. 2026 yılı yazı için de uzun soluklu bir çalışma 
yürütmeye başladılar. Bu vesileyle gençlerimize teşekkür ediyor; mesleğin geleceği için sarf 
ettikleri çabanın yanında olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz.

Aralık 2025’te de Mühendisliğe Hazırlık Seminerlerini sürdürdük. Şubemiz tarafından, 
son 5 yılda mezun olan genç mühendislere ve 3. ile 4. sınıflarda eğitimlerini sürdüren EMO-
Genç üyelerine yönelik olarak düzenlenen bu seminerler; deneyimli meslektaşlarla genç 
mühendisler arasında bir köprü işlevi gördü. Seminerler, 3 hafta boyunca haftanın 3 günü 
gerçekleştirildi.

Aralık ayında Odamızın 71. kuruluş yıl dönümü; meslek yaşamında 60, 50, 40 ve 25. yılını 
dolduran deneyimli mühendislerin onurlandırıldığı bir törenle kutlandı. EMO İzmir Şubesi 
Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde 24 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilen plaket töreni, yılın 
yorgunluğunun dayanışma ile atıldığı bir buluşmaya dönüştü.

71 yıldır emekten, halktan, bilimden, teknikten yana duruşuyla mesleki demokratik bir kitle 
örgütü kimliğini koruyan Odamız; demokrasi, özgürlük, eşitlik, adalet ve meslek alanlarının 
korunması mücadelesinde bir gün bile gözünü kırpmadı. 1954 yılından bugüne kadar ülkemiz 
sayısız siyasal ve toplumsal dönüşümden geçerken Odamız ilkelerinden asla taviz vermedi, 
mühendislik hizmetlerinin kamu yararına sunulması için mücadelesini hiç terk etmedi. 
Demokrasiden ve barıştan yana tutum almaktan, toplum yararını ve halkımızın haklarını 
savunmaktan geri adım atmadı. 71 yıllık köklü tarihimiz; örgütlü gücümüzün, toplumsal 
dayanışmanın ve eleştirel-bilimsel aklın ne denli önemli olduğunun kanıtıdır.

Şubemizin 35. Olağan Genel Kurulu’ndan bu yana geçen yaklaşık 2 yıllık zaman dilimi, 
ekonomik kriz ve antidemokratik uygulamaların etkisiyle tüm kesimlerin yoksullaştığı bir 
döneme sahne oldu. 2024 ve 2025 yılları; yanı başımızda süren Rusya-Ukrayna Savaşı’nın yanı 
sıra İsrail’in Gazze saldırıları başta olmak üzere Orta Doğu’da yaşanan çatışmaların gölgesinde 
geçti. Son olarak ABD’nin Venezuela’ya yönelik müdahale girişimleri ve diğer küresel 
gerginlikler kaygı vericidir. Petrol rezervleri ve nadir elementler bakımından zengin bölgelere 
yönelik bu hamleler, dünyanın yeni çatışmaların eşiğinde olduğunu işaret etmektedir.

Dönem içerisinde muhalefet partilerinin yerel seçimlerde birçok belediyeyi kazanması, 
ülkedeki siyasi dengeleri yeniden şekillendirdi. Mart 2024 seçimleriyle yerel yönetimlerde 
önemli bir değişim yaşandı. Ancak bu süreçte başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu olmak üzere muhaliflere yönelik antidemokratik girişimlere tanık olduk. 
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Çok sayıda belediye başkanı tutuklanırken, seçilmiş milletvekili Can Atalay’ın vekilliğinin 
düşürülmesine şahit olduk.

Her şeye rağmen, kamuoyunu bilgilendirmek başta olmak üzere Odamızın ve üst birliğimiz 
TMMOB’un çalışmalarına katkı sağladık. Çalışmalarımızı üyelerimizin etkin katılımından ve 
örgütümüzün birikiminden güç alarak sürdürmeyi hedefledik. Dönem içinde düzenlediğimiz 
çok sayıdaki bilimsel ve teknik etkinlik ile meslek içi eğitimle yalnızca Şube üyelerimize 
değil, ülkemizin dört bir yanından katılan binlerce meslektaşımıza hizmet verdik. Kıdemli 
meslektaşlarımızla genç mühendisler arasında kurduğumuz deneyim köprüsünü yeniledik. 
Uzman meslektaşlarımızın verdiği seminerlerle iyi mühendislik uygulamalarının yayılmasını 
sağladık.

Birlikte hizmet ürettiğimiz Şubemizi ortak akılla yine birlikte yönetiyoruz. Tüm ülkeye 
hizmet eden bir mühendislik merkezini İzmir’de hayata geçirmenin gururunu yaşarken; 
karanlığa karşı bilimin ışığında, yağma düzenine karşı üretim ekonomisi için mücadele eden 
tüm üyelerimize teşekkür ederiz. İktidarın baskısına rağmen etkisizleşmeyen, yeni mücadele 
yöntemleri yaratan örgütümüz, önümüzdeki dönemde daha da güçlenecektir. Bu dönemde 
örgütlülüğümüzü daha da gençleştirerek güçlendirmeye gayret edeceğiz.

Meslektaşlarımızın alın teriyle şekillenecek yarınların umut ve dayanışmayla kurulacağı 
inancıyla, tüm üyelerimizi Şubemiz, Odamız ve TMMOB etrafında kenetlenmeye davet 
ediyoruz. Teknolojinin toplum yararına kullanıldığı, yoksulluğun ortadan kalktığı, bilimin 
ışığında gelişen bir ülke yaratma mücadelesini büyütmek için tüm üyelerimizi Şubemizin 36. 
dönem çalışmalarına destek olmaya çağırıyoruz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi 35. Dönem Yönetim Kurulu


